
Městská čás t P raha 
Doručeno: 2 1 . 1 1 . 2 0 1 8 
ÚMČP17 018247 /2018 
l i s t y : l p ř 1 l o h y : l 
d r u h : d o t a z n l k l i / s v : 

m r 1 7 e s 6 D 4 a 3 a 6 e 

korespondenční adresa: 

Oficiální podatelna města/obce 

V Praze dne 20. 11.2018 

Vážení, 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, vás žádám o zodpovězení otázek (dotazník) uvedených v příloze. 

Přiložený dokument spolu s odpověďmi mi zašlete na e-mail: 

S pozdravem 

Příloha - Dotazník - kastrační program - LISTOPAD 2018 



M Ě S T S K Á Č Á S T P R A H A 17 
ÚŘAD M Ě S T S K É Č Á S T I 

O D B O R Ž I V O T N Í H O 
P R O S T Ř E D Í A D O P R A V Y 

Váš dopis z a Naše značka Vyř izu je / l inka Praha 

Ú M Č P 1 7 018247 /2018 /ZPD/Souk B c . E v a Soukupová 
S-ÚMČP17 018247/2018/2 Te l :235300655 

3.12. 2018 

Dobrý den, 

na základě žádosti ze dne 2.1. 1 1 . 2018 zaslané podle zákona 106 /1999 Sb. o svobodném přístupu 

k in formacím př ik ládáme vyplněny zaslaný dotazník - kastrační program. 

K jednot l i vým bodům uvádíme následující upřesnění. 

1. bod 

Má vaše město/obec kastrační program pro kočky? 

O: ne, MČ Praha 17 nemá samostatný kastrační program. 

2. bod 

Jakým způsobem řešíte situaci toulavých koček ve vaší obci? 

O: v případě výskytu toulavých koček kontaktujeme Útulek pro opuštěná zvířata (ú.p.o.z.) 

v Dolních Měcholupech, který je způsobilý k odchytu a kastraci. 

3. Uvažovali jste o vzniku kastračního programu ve vaší obci? Z jakých důvodů jste jej 

nerealizovali? 

O: služba kastračního programu je zajišťována na úrovni hl. m. Prahy zřízeným Útulkem pro 

opuštěná zvířata, Dolnoměcholupská 5 8 / 2 7 , 1 0 9 00 Praha 10. MČ Praha 17 jeho služeb 

využívá v ojedinělých případech, kdy př. poslední pokus o odchyt proběhl v 2 /2017 . 

4. Jakou roční částkou přispívá Vaše obec na řešení situace bezprizorních psů a koček? 

O: jedná se o samostatné případy. Pokud nastala si tuace, že byl pes bezprizorní z důvodu 

úmrt í osoby, která o něj pečovala byl předán do náhradní péče ú.p.o.z. a později vydán 

majitel i proti úhradě nákladů. V případě bezprizorních koček umístěných v ú.p.o.z., u kterých 

se prokázalo, že již nemají svého maji tele ani osobu, která by se koček ujala, byly náklady na 

odchyt a péči hrazeny MČ Praha 17. Výše nákladů přesáhla částku 70 t is. Kč. 

S pozdravem 

Mgr. Dav id Zlatý 

vedoucí odboru Z P D 

Příloha: dotazník 

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
Pracoviště: Bendova 1121. 163 02 Praha 6 - Řepy 
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a s. č.ň.: 2000 700 399/0800 
e-mail: podatelnami praha 17 ez 

tet.1+420 23468311! 

ICO: 0023 1223 

tel.:+420 235300655 



DOTAZNÍK - K A S T R A C N i P R O G R A M 

1. Má vaše město/obec kastrační program pro 
kočky? 

V případě, že odpovíte na otázku 1 . „ANO", odpovězte na následující otázky. 

2. Od kterého roku funguje ve vašem městě/obci 
kastrační program? 

3. Komu je váš kastrační program určen? 
Např. majitelům zvířat, útulkům. 

4. Přispíváte na kastrace pouze obecním útulkům, 
nebo na příspěvek dosáhnou jakékoliv útulky, 
depozita nebo spolky, které působí ve vašem 
katastrálním území? 

5. Přispíváte na kastrace i soukromým osobám? 
Pokud ano, tak za jakých podmínek. 

6. Musl lidé prokázat, že jsou majitelé kočky ke/po 
kastraci, nebo přispějete i na kastraci jakékoliv 
toulavé kočky, kterou lidé donesou k veterináři? 

7. Jakou částkou přispíváte na kastraci jedné 
kočky/kocoura? 

8. Liší se výše příspěvku pro útulky a soukromé 
osoby? Pokud ano, uveďte jednotlivé částky. 

9. Přispíváte na kastraci, kterou provedl kterýkoliv 
veterinář, nebo máte nasmlouvaného konkrétního 
veterináře? Prosím jmenujte. 

10. Jakou formou na kastrace přispíváte? 
a) Přímo lidem po předložení potvrzeni od 

veterináře. 
b) Konkrétnímu veterináři na základě jeho 

hlášení. 
1 1 . Pokud přispíváte soukromým osobám, které 

přinesou na úřad potvrzení od veterináře, jak 
staré může toto potvrzení být? 

12. Kolik soukromých osob ročně využije váš 
kastrační program? Údaje uveďte od roku 2012 
včetně letošního roku. Uveďte po jednotlivých 
letech. 

/ 
13 Na kolik koček bez rozdílu pohlaví jste poskytli 

příspěvek od roku 2012 včetně letošního roku. 
Uveďte po jednotlivých letech. 

/ • 

14. Jakým způsobem informujete občany o vašem 
kastračním programu a možnostech jeho využití? 

V případě, že odpovíte na otázku 1 . „NE", odpovězte na následující otázky. 

2. Jakým způsobem řešíte situaci toulavých koček 
ve vaší obci? 

3. Uvažovali jste o vzniku kastračního programu ve 
vaší obci? Z jakých důvodů jste jej nerealizovali? 

4. Jakou roční částkou přispívá Vaše obec na řešení 
situace bezprizorních psů a koček? 

Děkujeme. 




